
 

 

 

 

 

 

 

E-mail: ctee073005@istruzione.it PEC: ctee073005@pec.istruzione.it         Sito: www.cdrandazzo.edu.it 

 
Il Responsabile del Procedimento: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

1 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

“DONLORENZO MILANI” 

Via V. Veneto, 4 - 95036 Randazzo (CT) 

Cod. Fisc. 83001210877- Cod. Mecc. CTEE073005 

Tel.  n°  095/ 921365 - Fax n° 095/923137 

 

 

Regione Siciliana Unione Europea Unione Europea 

 

AL PERSONALE ATA 

p. c. AL DSGA 

ALBO ON LINE 

 

OGGETTO:INCARICHI RETRIBUITI CON IL F.I.S. – PERSONALE ATA - A.S. 2019/20 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) A.S. 2019/22 approvato dal Collegio dei 

docenti con delibera n. 78 di giorno 10/12/2018 e dal Consiglio di Circolo con delibera n. 91 di 

giorno 11/12/2018 

VISTO l’aggiornamento del Piano Triennale dell’Offerta Formativa adottato con delibera del 

Collegio dei Docenti n° 43 del 29 ottobre 2019 e dal Consiglio di Circolo con delibera n° 155 del 29 

ottobre 2019 

VISTO il Piano di lavoro del Personale ATA adottato dal Dirigente Scolastico con provvedimento 

prot. n. 11151/B10 del 12 dicembre 2019 

ACQUISITA la disponibilità degli interessati 

VISTO il Contratto Integrativo d’Istituto sottoscritto in data 11 dicembre 2019 

 

DISPONE 

 

i seguenti incarichi per il personale ATA per l’anno scolastico 2019/20: 

 

 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI  
 

INCARICO PERSONALE ATA 

 

ORE  COMPENSO 

SUPPORTO REGISTRO ON LINE Criffò Rita 14 203,00 

GESTIONE DOCUMENTAZIONE 

VACCINI ALUNNI 

Criffò, Lo Coco e Raiti 45 652,50 

SOSTITUZIONE COLLEGHI 

ASSENTI  

Criffò, Lo Coco e Raiti 30 435,00 

SUPPORTO ISCRIZIONI ONLINE 

(straordinario) 

Criffò, Lo Coco e Raiti 30 435,00 

GESTIONE DELLA 

DEMATERIALIZZAZIONE 

(Organizzazione e gestione atti digitali, 

scuolaNext, …) 

(straordinario) 

Criffò, Lo Coco e Raiti 20 290,00 





 

 

 

 

 

 

 

E-mail: ctee073005@istruzione.it PEC: ctee073005@pec.istruzione.it         Sito: www.cdrandazzo.edu.it 

 
Il Responsabile del Procedimento: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

2 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

“DONLORENZO MILANI” 

Via V. Veneto, 4 - 95036 Randazzo (CT) 

Cod. Fisc. 83001210877- Cod. Mecc. CTEE073005 

Tel.  n°  095/ 921365 - Fax n° 095/923137 

 

 

Regione Siciliana Unione Europea Unione Europea 

AGGIORNAMENTO 

GRADUATORIE 

Criffò, Lo Coco e Raiti 30 435,00 

TOTALE  169 2.450,50 

 

INCARICHI SPECIFICI ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

 

ASSISTENTI 

AMMINISTRATIVI 

INCARICO ORE/RETRIBUZIONE 

RAITI CARMELINA Supporto amministrativo alle 

iniziative finalizzate a garantire la 

realizzazione dei progetti previsti 

dal PTOF  

Ore 20 

 

COLLABORATORI SCOLASTICI 

INCARICO PERSONALE ATA ORE  COMPENSO 

SOSTITUZIONE COLLEGHI 

ASSENTI 

Numero 11 collaboratori 
Agati – Fornito  – Giaquinta  

– Maimone  – Melardi  – 

Minore  – Patti – Pintabona  - 

Proietto – Sabato  – Santoro  

80 1.000,00 

 

COLLABORATORI SCOLASTICI 
 

INCARICO PERSONALE ATA ORE  COMPENSO 

MANUTENZIONE 

(straordinario) 

Numero 2 collaboratori 

Fornito – Pintabona  
60 750,00 

MENSA Numero 9 collaboratori 

Agati – Fornito – Giaquinta  

– Maimone  – Melardi  – 

Minore – Patti – Proietto  – 

Sabato  

72 900,00 

SERVIZIO SU PIÙ PLESSI Numero 3 collaboratori 

Fornito  – Maimone  – 

Santoro  

18 225,00 

ASSISTENZA PRE E POST SCUOLA Numero 11 collaboratori 

Agati  – Fornito  – Giaquinta  

– Maimone  – Melardi – 

Minore – Patti  – Pintabona  - 

Proietto  – Sabato  – Santoro  

55 687,50 

SUPPORTO USO TECNOLOGIA Max 3 collaboratori 18 225,00 



 

 

 

 

 

 

 

E-mail: ctee073005@istruzione.it PEC: ctee073005@pec.istruzione.it         Sito: www.cdrandazzo.edu.it 

 
Il Responsabile del Procedimento: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

3 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

“DONLORENZO MILANI” 

Via V. Veneto, 4 - 95036 Randazzo (CT) 

Cod. Fisc. 83001210877- Cod. Mecc. CTEE073005 

Tel.  n°  095/ 921365 - Fax n° 095/923137 

 

 

Regione Siciliana Unione Europea Unione Europea 

Giaquinta  – Patti  – 

Pintabona  

SERVIZI ESTERNI Numero 7 collaboratori 

Agati – Giaquinta – Melardi  

– Minore – Patti  – Pintabona  

– Proietto  

42 525,00 

SERVIZIO FOTOCOPIE Max 3 collaboratori 

Giaquinta – Melardi  
18 225,00 

ORE ECCEDENTI  Numero 10 collaboratori 

Agati – Fornito  – Giaquinta  

– Maimone  – Melardi  – 

Minore  – Patti  – Pintabona  

- Proietto – Sabato  – Santoro  

106 1.325,00 

TOTALE  389 4.862,50 

 

 

INCARICO PERSONALE ATA ORE  COMPENSO 

SERVIZIO IN GIORNATE FESTIVE 1 collaboratore 

Patti 
4 58 

 

COLLABORATORI SCOLASTICI 

COGNOME E NOME INCARICO 

Agati Salvatore Sostituzione colleghi assenti - Mensa - Assistenza pre e post 

scuola - Servizi Esterni 

Fornito Domenico  Sostituzione colleghi assenti - Manutenzione - Mensa – 

Servizio su più plessi - Assistenza pre e post scuola 

Giaquinta Maurizio Sostituzione colleghi assenti - Mensa - Assistenza pre e post 

scuola - Supporto uso tecnologia - Servizi esterni - Servizio 

Fotocopie 

Maimone Giuseppe Sostituzione colleghi assenti - Mensa - Servizio su più plessi 

- Assistenza pre e post scuola 

Melardi Illuminato Sostituzione colleghi assenti - Mensa – Assistenza pre e post 

scuola - Servizi Esterni – Servizio fotocopie 

Minore Annunziata Sostituzione colleghi assenti - Mensa - Assistenza pre e post 

scuola - Servizi esterni 

Patti Giuseppe Sostituzione colleghi assenti - Mensa - Assistenza pre e post 

scuola - Supporto uso tecnologia - Servizi esterni – servizio 

in giornate festive 

Pintabona Vincenzo Sostituzione colleghi assenti - Manutenzione - Assistenza 

pre e post scuola - Supporto uso tecnologia - Servizi esterni 



 

 

 

 

 

 

 

E-mail: ctee073005@istruzione.it PEC: ctee073005@pec.istruzione.it         Sito: www.cdrandazzo.edu.it 

 
Il Responsabile del Procedimento: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

4 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

“DONLORENZO MILANI” 

Via V. Veneto, 4 - 95036 Randazzo (CT) 

Cod. Fisc. 83001210877- Cod. Mecc. CTEE073005 

Tel.  n°  095/ 921365 - Fax n° 095/923137 

 

 

Regione Siciliana Unione Europea Unione Europea 

Proietto Cuco Concetta Sostituzione colleghi assenti - Mensa - Assistenza pre e post 

scuola - Servizi esterni 

Sabato Giuseppina Sostituzione colleghi assenti – Mensa - Assistenza pre e post 

scuola - 

Santoro Placida Agata Sostituzione colleghi assenti - Servizio su più plessi - 

Assistenza pre e post scuola - 

 

INCARICHI SPECIFICI COLLABORATORI SCOLASTICI 

 

COLLABORATORI 

SCOLASTICI 

INCARICO ORE/RETRIBUZIONE 

MELARDI ILLUMINATO Assistenza agli alunni 

diversamente abili 

Supporto  nell’organizzazione di 

mostre,  recite,  spettacoli e 

manifestazioni   

Ore 20 

 

 

La nomina ha valore per l’anno scolastico 2019/20, salvo successiva e diversa comunicazione. 

Il personale sarà tenuto a documentare il lavoro effettuato. 

Saranno retribuite solo le ore effettivamente prestate e documentate. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Rita Pagano 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3,c.2, del D.Lgs n.39/1993 


